
Jegyzőkönvv

Készült: a Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hivatal üléstermében a 2016.július 19-én tartott
rendkívüli Képviselő-testületi üléséről.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária; Kesáhelyi Lász|ő: Csoba Attiláné; Sósné Michelisz Edina
képviselők.

Igazoltan távol: dr. Csernyi Zsuzsatvla képviselő.

Tanácskozási joggal részt vett: Jancsó Emőke jegyző
Kátai Péter műszaki '..

Takács András polgármester köszönti az ülés résávevőit, az ülést megnyitja. Megállapítja,hogy a7
fos testületből jelen van 6 fő, így azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Sósné Michélisz Edina
- Csoba Attiláné képviselők személyére.

A képviselő_testület 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?
Amennyiben nincs, a következő napirendi pontot javaslom elfogadásra'

1. Szigetbecse község településszerkezeti tervének, helyi építési szabályzatának és szabá|yozási
tervének tárgyalása.
Előterjesztő: Takács András polgármester

A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta.

1. napirend:
Szigetbecse község településszerkezeti tervének. helvi építési szabálvzatának és szabálvozási
tervónek tárgvalása.
Takács András polgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy 2016. július l4-én
megtartottuk a Szigetbecse Község településszerkezeti terve, helyi építési szabályzata és
szabályozási terve teljes felülvizsgá|atának dokumentációjával kapcsolatos véleményekre, a
31412012. (XI. 8.) Korm. rendelet 39. $ (1) bekezdése szerintí helyszíni eltérő véleményeket
egyeúető tárgyalást.
Az egyeztetó tárgyalásról készült jegyzőkönyvet, valamint a válaszokat és tervmódosítási
javaslatokat tartalmaző dokumentációt a testület részére tájékoüatásként megküldtük.
A településszerkezeti eszközök módosítása eljutott abba a szakaszba,hogy az egyezteÍő tárgyalások
során elhangzott észrevételeket a tervezetó átvezeÍte a dokumentációkban. A végleges
dokumentációt el kell küldeni a foépítésznek, de előtte a testületnek el kell fogadni a melléklet
szerinti határ ozati j avas l atot.
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Van-e kérdés, észrevétel az e|hangzottakkal, valamint a kiküldött anyaggal kapcsolatban?

Amennyiben nincs, kérem a határ o zati j avasl atot elfo gadni.

Határozati javaslat

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szigetbecse község
településszerkezeti tervének, helyi építésiszabályzatának és szabá|yozási tervének
felülvizsgálata során lezá1a a31412012. (XI.8.) Korm. rendelet 38. $ (2) bekezdés
szerinti egyeztetést, mivel a tervvel kapcsolatban nyitott kérdés nem maradt fenn.
A képviselő-testület kéri a tewezőtol a tervmódosítások átvezetését a
dokumentációban.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonnal

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagtra közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozúát:

5212016. (VII. 19.) képviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szigetbecse község
településszerkezeti tervének, helyi építésiszabá|yzatának és szabályozási tervének
feltilvizsgálata során lezfuja a31412012. (XI.8.) Korm. rendelet 38. $ (2) bekezdés
szerinti egyeztetést, mivel a terwel kapcsolatban nyitott kérdés nem maradt fenn.
A képviselő-testület kéri a tervezőtő| a tervmódosítások átvezetését a
dokumentációban.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonnal

Több napirend nem lévén a polgármester azuléstbezárta.
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